
Uchwała Nr XIX/166/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/154/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 marca 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2016 poz.446) oraz § 7 a ust. 2  Statutu Gminy Słubice  (Dz. Urz. Woj. Lub. z  2009 r. Nr 
105 poz.1410)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XVIII/154/2016 Rady Miejskiej w  Słubicach z dnia 17 

marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 

marca 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy 

Słubice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 599492B0-BCA6-4A17-A32F-67B25227E057. Uchwalony Strona 1




